品番 サイズ (mm) 入数 (本)
メーカー希望
小売価格 (円)
NMA-38N 38 84 3,400
NMA-45N 45 69 3,400
NMA-60N 60 48 3,400
NMA-75N 75 40 3,400
品番 サイズ (mm) 入数 (本)
メーカー希望
小売価格 (円)
NMA-38S 38 84 3,400
NMA-45S 45 69 3,400
NMA-60S 60 48 3,400
NMA-75S 75 40 3,400
※両頭ビット：SQ2PH2 ビット 110mm×1 本付
ユニーズ　マルチALCビス
マルチALCビス　(ナベ/ステンコート)　ニーズパック
※両頭ビット：SQ2PH2 ビット 110mm×1 本付
マルチALCビス　(サラ/ステンコート)　ニーズパック